ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация МП «Водоканал города Рязани» настоящим извещает о проведении запроса котировок на размещение заказа на поставку насосов ЭЦВ для МП «Водоканал города Рязани».
1. Форма размещения – запрос котировок.

2.Официальный сайт в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов: http: //www.vodokanalryazan.ru

3. Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».
 Почтовый адрес, местонахождение: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, д.9
	  Адрес электронной почты Е -mail:
	vodokanal-torgi@mail.ru

4. Предмет договора: поставка насосов ЭЦВ для МП «Водоканал города Рязани».

	№ п/п
	Наименование продукции
	Кол-во

	1
	Насос ЭЦВ 10-65-110 нрк 37кВт 65А
	2 шт.

	2
	Насос ЭЦВ 8-25-150 17 кВт 37А
	1 шт.

	3
	Насос ЭЦВ 8-40-150 нрк 27 кВт 56А
	1 шт.

5. Место поставки: г. Рязань, Касимовское ш. д.9.
6. Начальная (максимальная) цена договора: 195 000 рублей. В цену включены все затраты Исполнителя, в том числе, стоимость работ и материалов, транспортные расходы, уплата налогов, сборов и других обязательных платежей.

7. Срок, место и порядок предоставления документации: Документация размещается на официальном сайте http: //www.vodokanalryazan.ru/, а также выдается на бесплатной основе по письменному запросу желающих принять участие в запросе котировок по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш. д. 9, каб.207 на флеш-носителе, представляемой участником размещения заказа в течение двух рабочих дней со дня получения заявления.
8. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, место и дата рассмотрения таких заявок и подведения итогов: последний срок подачи заявок на участие в запросе котировок и вскрытие конвертов с заявками на участие - 02 мая 2012 года в 11 часов 00 мин по адресу: 390027, г. Рязань, Касмовское ш. д. 9. Участники размещения заказа, уполномоченные надлежащим образом (доверенность) вправе присутствовать при вскрытии конвертов с заявками на участие в запросе котировок.

Рассмотрение заявок и подведение итогов состоится по адресу: 390027, г. Рязань, Касмовское ш. д. 9.
Каждый участник размещения заказа может подать только одну заявку на участие в запросе котировок.